condam comes Johannes de Blagay, nec non Nicolaus filius prefati condam Johannis.

1446, CLXXXIV. Госпођа Доротића, ставша кнеза Иваниша Благайског .

40. Mathias. Vgl. CLXIV . 1434 .

41. Gregorius. 1438. CLXXV . Gregorio et Francisco ( 43. ) filiis condam

comitis Anthonii de Blaga . 1470. CCI. Johannes, Stephanus, Nicolaus et Michael

comites de Blaga, nec non domina Katherina mater eorum . 1475. CCIII. Johannes

filius condam Gregorii de Blagay assumpto ad se onere Nicolai et Michaelis fratrum

suorum carnalium de eadem Blagay.

42. Ladislaus. Vgl. Nr . 40 .
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43. Franciscus. 1438. CLXXV . Gregorio et Francisco filiis condam comitis

Anthonii de Blaga.

44. Nicolaus (V. ) Vgl . Nr . 39 .

45. Johannes (V. ) 1483. CCIX . lebt noch. 1485. CCX . werden nur noch

Stephanus et Michael erwähnt. — 1486. CCXIII. Dorothea, relicta condam Johannis

comitis de prefata Blagay , fratris eorum carnalis, glos scilicet ipsorum exponentium

et Johannes comes de Frangepanibus, frater eiusdem domine Dorothee.

46. Nicolaus ( VI.) S. Nr . 41. 1481. CCV . condam Nicolaum , Stephanum ,

Johannem et Michaelem filios condam Gregorii de Blaga. 1483. CCIX . Michael ,

Johannes et Stephanus filii condam Gregorii de Blagay. Nicolaus ist nicht mehr

unter ihnen.

47. Michael . Vgl . Nr. 41 .

48. Stephanus ( VIII.) 1489. CCXVIII. Nos Elena relicta condam Sigismundi

de Frangepanibus ... filiabus nostris, videlicet ... domine Dorothee coniugi magnifici

dni Stephani Blagay . 1504. CCXXV . condam Stephani de Blaga ac Gregorii et

Anthonii filiorum eiusdem .

49. Elena. 1487. CCXVI . Petrus comes de Zrinio exposuit, quod ex quo ipse

nobilem puellam Elence vocatam , filium condam Gregorii comitis (48. ) de Blaga etc.

50. Gregorius. 1497. CCXXII . Nos Gregorius , filius Stephani comitis de

Blagay.

51. Anthonius. 1519. CCXXXI. Barbare relicte , nec non Gaspar filii et puelle

Justine filie magnifici condam Anthonii de Blagay.

52. Stephanus ( IX . ) 1531. CCXXXVI . Georgius de Zlunio cum Anna (54.)

sorore nobilis Stephani de Blagay et ipse Stephanus cum Dorothea sorore eiusdem

Georgii .

53. Dorothea. 1553. CCXXXVII. Nos Leonardus Grwbar sororem seu ger

manam dni Stephani de Blagay .

54. Anna. Vgl. Nr. 52 .

55. Casparus. 1523. CCXXXIV. Barbare relicte ac Gaspar filii et puelle

Justine filie magn . olim Anthonii de Blagay.

56. Justina. Vgl . Nr . 55 .

57. Franciscus. 1549. CCXLII. Dorotheae relictae et Francisci filii quondam